
Uchwała Nr XXXI /221 /2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) , art. 6 ust. 12, art. 14 pkt 3 i art. 19 pkt 2 ustawy "1

dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r Nr 121, poz.
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,
poz. 1847) oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z
1993 r. Nr 94 poz. 431 z późn zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002
r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późno zm.) w zw. z art.9, art.28 § 4 i art.
31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja Podatkowa ( Dz. U. z 2005 r. Nr 8
poz. 60 z późno zm.) uchwala się co następuje:

§1.
Zarządza się pobór w drodze inkasa:
1) podatku rolnego od osób fizycznych,
2) podatku leśnego od osób fizycznych,
3) podatku od nieruchomości od osób fizycznych,
4) opłaty targowej.

§ 2.

l. Inkasentami podatków, o których mowa w § l pkt 1-3 niniejszej uchwały są sołtysi na
terenie swoich sołectw.

2. Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w
§ l pkt 1- 3 niniejszej uchwały podatków:
1) Pani Bronisława Prokop na terenie sołectwa Bornice,
2) Pan Aleksander Pietrzyk na terenie sołectwa Broniszów,
3) Pan Jarosław Jędraszewski na terenie sołectwa Chruszczyna Mała,
4) Pani Wiesława Nawrot na terenie sołectwa Chruszczyna Wielka,
- 5) Pan Stanisław Baranowski na terenie sołectwa Cło,
6) Pan Jan Nowak na terenie sołectwa Cudzynowice,
7) Pan Tadeusz Wójcik na terenie sołectwa Dalechowice,
8) Pani Ewa Grzywna na terenie sołectwa Donatkowice,
9) Pan Stefan Czapla na terenie sołectwa Donosy,
10) Pani Halina Małek na terenie sołectwa Gabułtów,
11) Pan Mieczysław Karbowniczek na terenie sołectwa Głuchów,
12) Pan Robert Gorgoń na terenie sołectwa Gorzków,
13) Pan Tadeusz Maj na terenie sołectwa Góry Sieradzkie,
14) Pan Janusz Walczak na terenie sołectwa Gunów Kolonia,
15) Pan Henryk Kilian na terenie sołectwa Gunów Wilków,
16) Pan Jacek Słabosz na terenie sołectwa Hołdowiec,
17) Pan Henryk Szlęk na terenie sołectwa Jakuszowice,



18) Pani Janina Korfel- Szymczyk na terenie sołectwa Kamieńczyce,
19) Pan Stanisław Kozik na terenie sołectwa Kamyszów,
20) Pan Krzysztof Dragan na terenie sołectwa Kazimierza Mała,
21) Pan Adam Kozieł na terenie sołectwa Krzyszkowice,
22) Pan Leszek Łąkas na terenie sołectwa Lekszyce,
23) Pan Artur Piątek na terenie sołectwa Łękawa,
24) Pan Marian Garbarz na terenie sołectwa Łyczaków,
25) Pani Wiesława Janczur na terenie sołectwa Marcinkowice,
26) Pan Aleksander Kowalski na terenie sołectwa Nagórzanki,
27) Pani Grażyna Minor na terenie sołectwa Odonów,
28) Pan Artur Puchalski na terenie sołectwa Paśmiechy,
29) Pan Witold Nowak na terenie sołectwa Plechów,
30) Pan Bogusław Dera na terenie sołectwa Plechówka,
31) Pan Rafał Cerazy na terenie sołectwa Podolany ,
32) Pani Aneta Cupak - Gryszówka na terenie sołectwa Sieradzice,
33) Pan Kazimierz Ochenduszka na terenie sołectwa Skorczów,
34) Pan Tadeusz Kowalski na terenie sołectwa Słonowice,
35) Pan Stanisław Rubacha na terenie sołectwa Stradlice,
36) Pan Marek Makuch na terenie sołectwa Wielgus,
37) Pan Stanisław Kuliś na terenie sołectwa Wojciechów,
38) Pan Mieczysław Cieślik na terenie sołectwa Wojsławice,
39) Pan Stanisław Baranowski na terenie sołectwa Wymysłów,
40) Pan Tadeusz Podkowa na terenie sołectwa Zagórzyce,
41) Pan Rafał Kular na terenie sołectwa Ziębice,
42) Pan KrzysztofCiochoń na terenie sołectwa Zysławice.

3. Inkasentem opłaty targowej, o której mowa w § l pkt 4 niniejszej uchwały jest
Kazimierski Zakład Gospodarki Komunalnej na terenie targowisk w Kazimierzy
Wielkiej przy ulicach: Głowackiego 53, Okrężnej 7, Partyzantów 34a oraz w 42
sołectwach gminy.

§ 3.

Inkasenci, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały są uprawnieni i zobowiązani do
pobierania podatków i opłat odpowiednio od osób: zamieszkałych lub posiadających
majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze ich działania oraz dokonujących na tym
obszarze czynności podlegających opłacie targowej.

§ 4.

l. Inkasenci, o których mowa w § 2 ust.2 niniejszej uchwały są zobowiązani wpłacić
zainkasowaną gotówkę niezwłocznie, nie później niż w ciągu dwóch dni roboczych po
terminie płatności podatków w kasie Urzędu Miasta i Gminy lub na rachunek bankowy
Gminy.

2. Inkasent, o których mowa w § 2 ust. 3 niniejszej uchwały jest zobowiązany
odprowadzać zainkasowane kwoty z tytułu pobranej opłaty targowej co najmniej raz w
tygodniu do kasy Urzędu Miasta i Gminy lub na rachunek bankowy Gminy.



§ 5.

l. Przed dokonaniem poboru podatków o których mowa w § 1pkt 1- 3 niniejszej
uchwały w drodze inkasa, inkasenci zobowiązani są do złożenia pisemnego
oświadczenia o odpowiedzialności materialnej za pobrane podatki.

2. Inkasent odpowiada całym swoim majątkiem za pobrane podatki.

3. Szczegółowe zasady prowadzenia inkasa przez inkasentów określa załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 6.

1. Osoby fizyczne będące inkasentami dokonują czynności inkasa osobiście.
2. Kazimierski Zakład Gospodarki Komunalnej jest zobowiązany wyznaczyć osoby do
których obowiązków należy pobieranie opłaty targowej oraz terminowe wpłacanie tej
opłaty, a także zgłosić Burmistrzowi Miasta i Gminy imiona, nazwiska i adresy tych
osób.

§ 7.

l. Za pobieranie podatków i opłat inkasentom przysługuje wynagrodzenie.

2. Inkasenci, o których mowa w § 2 ust 2 niniejszej uchwały otrzymają wynagrodzenie za
inkaso bieżących i zaległych należności podatkowych pobieranych od mieszkańców
sołectw. Wynagrodzenie oblicza się w stosunku procentowym od wielkości pobranych
podatków. Stawki procentowe wynagrodzenia wynoszą:
1) dla inkasentów sołectw: Cło, Jakuszowice, Lekszyce, Lyczaków, Nagórzanki,
Plechówka i Wymysłów 80/0,

2) dla inkasentów z pozostałych sołectw 7%.
3. Wynagrodzenie zostanie wypłacone inkasentom w terminie do 10 -go dnia następnego
miesiąca po upływie terminu płatności podatków.

4. Inkasent, o którym mowa w § 2 ust.3 niniejszej uchwały otrzyma wynagrodzenie w
wysokości 40% zainkasowanych kwot w terminie do 10 - go dnia miesiąca
następującego po miesiącu rozliczeniowym.

§ 8.

W sprawach nieuregulowanych niniejszą uchwałą stosuje się przepisy ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r, o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 roku Nr 121 poz 844 z
późno zm.)

§ 9.

Z dniem wejscia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr VII /40 /2007 Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie ustanowienia zasad
wynagradzania za inkaso.



§ 10.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§11.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 12.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie na rok
podatkowy 2009.
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Krzysztof Magnes


